1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS
CERRO  LARGO TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  PROVISÓRIO  GERAL DO
EDITAL Nº 56/GR/UFFS/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/CERRO
LARGO  PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUBSTITUTO

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL
1.1 Área de conhecimento 01 – Administração Geral

Inscrição Nome NT MD MF Classificação
004/CL-01/2025 Roberto Schuster Ajala 8,17 9,40 9,15 1ª

008/CL-01/2025 Luana Inês Damke 3,66 9,00 7,93 2ª

006/CL-01/2025 Carine Fernanda Finkler 0,38 8,17 6,61 3ª

007/CL-01/2025 Douglas Schmidt 1,76 - -
Desclassificado conforme
item  5.7.2, III do edital

003/CL-01/2025 Elenara Milena de Cristo 0,99 - -
Desclassificado conforme

item  5.5.1 do edital
001/CL-01/2025 Fabiano Kapelinski 0,99 - -

Desclassificado conforme
item  5.5.1 do edital

002/CL-01/2025 Gisele Simi Turchetti 2,18 - -
Desclassificado conforme

item  5.5.1 do edital
005/CL-01/2025 Paula Maines da Silva 10,00 - -

Desclassificado conforme
item  5.5.1 do edital

1.2 Legenda

SIGLA DESCRIÇÃO
NT Nota da Prova de Títulos
MD Média da Prova Didática
MF Média Final

Cerro Largo, 26 de Fevereiro de 2025.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo